[image: Описание: gerb_BW]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от  25.12.2024  №  86
	Об утверждении графика приема избирателей депутатами Починковского окружного Совета депутатов на первый квартал 2025 года

     	В соответствии со статьей 43 Регламента Починковского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 6, Починковский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Починковского окружного Совета депутатов на первый квартал 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

Председатель Починковского
2

окружного Совета депутатов                                                          Г.А. Соколова

Утвержден

	решением  Починковского окружного Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 25.12.2024 № 86

ГРАФИК
приема избирателей депутатами Починковского окружного Совета депутатов на первый квартал 2025 года

	ФИО депутата
	январь
	февраль
	март

	дата, место, время
	дата, место, время
	дата, место, время

	Соколова
Галина Александровна
	каждый понедельник; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 39; 10.00-12.00, тел. 4-15-66

	Анашкина
Светлана Викторовна

	21.01.2025; Починковский район, д. Лосня, д. 1; 14.00-16.00
	18.02.2025; Починковский район, д. Денисово, д. 5; 14.00-16.00
	17.03.2025; Починковский район, д. Рябцево,  д. 68; 12.00-14.00

	Антоненкова
Людмила Викторовна
	16.01.2025; Починковский район, д. Плоское, д. 86; 14.20-16.00

	13.02.2025; Починковский район, д. Плоское, д. 86; 14.00-16.00

	13.03.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1, здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 14.00-16.00

	Глущук
Оксана Ивановна

	20.01.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40;   10.00-12.00
	20.02.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40;   10.00-12.00
	20.03.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40;   10.00-12.00

	Греков
Денис Владимирович

	17.01.2025; Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д.9, офис МУП «Ресурс» Стодолищенский участок; 10.00-12.00
	28.02.2025; Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д.9, офис МУП «Ресурс» Стодолищенский участок; 10.00-12.00
	21.03.2025; Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д.9, офис МУП «Ресурс» Стодолищенский участок; 10.00-12.00

	Давыдов
Сергей Алексеевич

	14.01.2025; Починковский район, д. Мурыгино, ул. Центральная, д. 71; 10.00-12.00
	11.02.2025; Починковский район, д. Денисово, д. 5; 10.00-12.00
	04.03.2025; Починковский район, д. Рябцево,  д. 68; 10.00-12.00

	Кирпус
Вадим Евгеньевич

	31.01.2025; Починковский район, д. Лосня, д. 1; 16.00-18.00
	28.02.2025; Починковский район, д. Денисово, д. 5; 16.00-18.00
	28.03.2025; Починковский район, д. Княжое, д. 131; 16.00-18.00

	Макарова
Людмила Вячеславовна

	16.01.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 10.00-12.00
	13.02.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 14.00-16.00
	14.03.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 10.00-12.00

	Матюхина
Татьяна Станиславовна

	13.01.2025; Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д. 9; 13.00-15.00
	10.02.2025; Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д. 9; 13.00-15.00
	10.03.2025; Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д. 9; 13.00-15.00

	Новоселов
Игорь Александрович
	16.01.2025; Починковский район, д. Плоское, д. 86; 14.20-16.00

	12.02.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 14.00-16.00
	12.03.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1, здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 14.00-16.00

	Романенкова
Ирина Николаевна

	23.01.2024; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40, 10.00-12.00
	27.02.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40, 10.00-12.00
	27.03.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40, 10.00-12.00

	Скобелева
Полина Ивановна

	20.01.2025; Починковский район, д. Шаталово, д. 236; 10.00-12.00
	10.02.2025; Починковский район, д. Даньково, здание СДК; 10.00-12.00
	17.03.2025; Починковский район, д. Климщина, д. 52; 12.00-14.00

	Скобляков
Виктор Алексеевич

	17.01.2025; Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д. 9; 16.00-18.00
	14.02.2025; Починковский район, д. Лысовка, д. 45, 16.00-18.00
	21.03.2025; Починковский район, д. Шмакова, д. 56; 15.00-17.00

	Тишкевич
Андрей Андреевич

	20.01.2025; Починковский район, д. Шаталово, д. 236; 10.00-12.00
	10.02.2025; Починковский район, д. Даньково, здание СДК; 10.00-12.00
	17.03.2025; Починковский район, д. Климщина, д. 52; 12.00-14.00

	Якубова
Татьяна Темирбулатовна

	27.01.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 10.00-12.00
	25.02.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 10.00-12.00
	31.01.2025; г. Починок, ул. Советская, д. 1,  здание Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, кабинет 40; 10.00-12.00

image1.png

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от

25.12.2024

№

86

Об утверждении графика приема

избирателей депутатами

Починковского окружного

Совета депутатов на

первый

квартал 2025 года

В соответствии со статьей 4

3

Регламента

Починковского окружного

Совета

депутатов

, утвержденного решением

Починковского окружного

Совета

депутатов от

23.10.2024 № 6

,

Починковск

ий

окружно

й

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами

Починковского окружного Совета депутатов на

первый квартал

20

2

5

года

.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь

.67

» и

разместить

на официальном сайте Совета депутатов муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

https://sovet

-

pochinok.admin

-

smolensk.ru/

.

Председатель Починковского

окружного Совета депутатов                                                          Г.А. Соколова

    ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                        Р Е Ш Е Н И Е   от   25.12.2024    №   86

Об утверждении графика приема  избирателей депутатами  Починковского окружного  Совета депутатов на  первый  квартал 2025 года

        В соответствии со статьей 4 3   Регламента  Починковского окружного  Совета  депутатов , утвержденного решением  Починковского окружного  Совета  депутатов от  23.10.2024 № 6 ,  Починковск ий   окружно й   Совет депутатов      РЕШИЛ:     1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами  Починковского окружного Совета депутатов на  первый квартал   20 2 5   года .   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь .67 » и  разместить  на официальном сайте Совета депутатов муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https://sovet - pochinok.admin - smolensk.ru/ .           Председатель Починковского    окружного Совета депутатов                                                          Г.А. Соколова